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سریال جایگزین »پایتخت« مشخص شد
ســریال پربازیگــر »ناریا« 
به کارگردانی جواد افشــار که 
مضمونی پلیسی دارد، با پایان 

»پایتخت« روی آنتن می رود.
»ناریا«  ایســنا،  گزارش  به 
در ۵۰ قســمت به ســفارش 
مرکز فیلم و ســریال معاونت 

برون مرزی تولید شده است.
تلویزیونی  مجموعه  ساخت 
»ناریا« ســال گذشته به پایان 
رسید و تصویربرداری این پروژه 

تاکنون در تهران و حومه، کرمانشــاه و کردستان و استانبول ترکیه انجام شده 
است. به دلیل ضبط پلان های فصلی مورد نیاز فیلمنامه و آماده شدن هر چه 
سریع تر پروژه برای رسیدن به پخش، گروه در مقطعی با دو گروه تصویربرداری 

را انجام دادند که کارگردانی گروه دوم بر عهده هادی افشار بود.
این سریال با مضمونی پلیسی سرگذشــت هوژان، دختر نخبه و دانشمند 
ایرانی را روایت می کند که در اوج شکوفایی علمی اش به دنبال اختراع پدیده ای 
اســت که ایران را بی نیاز به واردات محصولی اســتراتژیک خواهد کرد. در این 
بین گروهی از تبهکاران و گنگســترهای داخلی و خارجی برای مانع تراشی و 

جلوگیری از وقوع این امر وارد ماجرا می شوند و... 
فیلمنامه این سریال توسط حمید رســول پور هدایتی به نگارش درآمده و 

جواد افشار نیز پرداخت نهایی آن را انجام داده است.
سامان صفاری، امیریل ارجمند، کاظم بلوچی، فریبا متخصص، خسرو شهراز، 
کاوه سماک باشی، حسن میرباقری، نسیم ادبی، ویدا جوان، کمند امیرسلیمانی، 
سپند امیرسلیمانی، آزیتا ترکاشوند، میرهامون سیدی، رامبد شکرآبی، حسن 
اسدی، مهرداد ضیایی، شراره رخام، سولماز حصاری، افشین سنگ چاپ، فرشید 
نوابی، سیروس ســپهری، آزاده ریاضی، جلیل بشــتام و... از جمله بازیگرانی 

هستند که می توان به حضورشان در »ناریا« اشاره کرد.
با پایان سریال »پایتخت« و پخش پشت صحنه این مجموعه، پخش سریال 

»ناریا« از آخرین روز فروردین ماه از شبکه یک سیما آغاز می شود.

سریال »لمندگان« هفته آینده به آنتن می رسد
تلویزیونــی  مجموعــه 
»لمندگان« بــه تهیه کنندگی 
ســعید مــرادی از جدیدترین 
مرکز  نمایشــی  محصــولات 
ســیمرغ صداوســیما به آنتن 

شبکه دو می آید.
به گزارش ایرنا، این سریال 
روانه آنتن شــبکه دو ســیما 

خواهد شد.
ســعید مرادی، تهیه کننده 
سریال، ضمن اعلام این خبر به 

فضای داستانی سریال اشاره کرد و گفت: »لمندگان« داستان سه جوانی است 
که صاحب منشور و تفکری هستند که چرا یک لاک پشت با اینکه خیلی آرام 
راه می رود ۳۰۰ سال عمر می کند و یک خرگوش با تحرکِ بالا، عمری ۴ ساله 

دارد. بنابراین می توانیم دراز بکشیم و بخوابیم و ۳۰۰ سال عمر کنیم.
مرادی از حضور بازیگران شــناخته شــده در »لمندگان« خبر داد و افزود: 
بازیگران شناخته شــده ای جلوی دوربین »لمندگان« رفتند و اما داستان سه 
لمنده اصلی )شخصیت اصلی( دارد. رامتین، کوروش و فؤاد که هرکدام داستانی 
دارند؛ از امیر کاظمی که نقش رامتین را با فضای یک عاشق پیشه ایفا می کند 
تا کوروش که مجید افشــاری و فؤاد با فضای یک فیلسوف را محمد معتضدی 

بازی کرده است.
تهیه کننده »لمندگان« به جزئیات دیگری از سریال اشاره کرد و گفت: این 
ســریال ۴۰ قسمتی قرار است از ۲۳ فروردین ماه هر شب روی آنتن شبکه دو 
ســیما برود. سریالی که قالبِ اپیزودیک دارد و هرکدام با داستانی مجزا پخش 

می شوند. 
میرطاهر مظلومی )نقش مشــکلاتی و پدر کوروش(، ســیاوش چراغی پور 
)نقش عماد(، کاظم نوربخش )نقش پلیس(، ســیروس همتی )نقش شاهین- 
دزدِ داســتان(، بهراد خرازی )نقش مرد زن پوش(،  پوران دخت مهیمن و... در 

این سریال به ایفای نقش پرداخته اند.

سریال

ارکستر سمفونیک تهران به صحنه می رود
نخســتین کنسرت ارکستر 
ســال  در  تهران  ســمفونیک 
جدید با عنــوان »رنگواره ها«، 
۲۷ فروردیــن ماه بــا رهبری 
نصیر حیدریان در تالار وحدت 

برگزار می شود.
بــه گزارش ایســنا، در این 
ارکســتر سمفونیک  کنسرت، 
تهــران قرار اســت قطعاتی از 
گابریل فوره، یوهان اشتراوس، 
بلا بارتوک، میخائیل گلینکا و 

...، آهنگســازان شهیر قرن نوزده و بیست میلادی را پیش روی مخاطبان قرار 
دهد.

ارکستر ســمفونیک تهران در سال گذشــته، با فعالیت مستمر و انتخاب 
رپرتوارهایی از آهنگسازان جهانی و همچنین آهنگسازان ایرانی، در مجموع ۲۲ 

اجرا در تالار وحدت داشته است.
همچنین نصیر حیدریان در ســال جاری به عنوان رهبر، هدایت ارکســتر 

سمفونیک تهران را بر عهده دارد.
»رنگواره ها« نخستین کنسرت ارکستر سمفونیک تهران در سال جدید به 
رهبری نصیر حیدریان از ســاعت ۲۱:۳۰ شامگاه چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه 
در تالار وحدت برگزار می شــود و علاقه مندان می توانند بلیت آن را از ســایت 

هنرتیکت تهیه کنند.

موسیقی

»روابط فرهنگی ایرانیان و ترکان« 
منتشر شد

گروه فرهنگی- جواد لگزیــان: در تاریخ ایرانیان 
مناسباتی دوستانه با همسایگان داشته اند که این حکایت 
دوســتی و هم آوایی را اکنون می تــوان در کتاب »روابط 
فرهنگی ایرانیان و ترکان« نوشته »کامروز خسروی جاوید« 
مشاهده و مطالعه کرد. بی شک روابط فرهنگی میان ایرانیان 
و ترکان از اهمیت و گســتردگی بسزایی برخوردار است و 
در این کتاب کوشش شده به شاخص ترین وجوه این روابط 

پرداخته شود.
در مقدمــه اثــر می خوانیم که تاریخ  نــگاری فرهنگی 
و بررســی تاریــخ اجتماعی یکــی از مهم ترین مباحث و 
شــاخه های علم تاریخ در عصر مدرن را شــکل می دهد و 
یکی از گرایش های این تاریخ نگاری، بررسی مناسبت های 
اجتماعی میان ملت های همسایه و دادوستدهای فرهنگی 
میان آنهاست. مبانی تئوریک این پژوهش بر اساس نظریۀ 
»تبادلات فرهنگی« شکل گرفته که بر اساس آن، دادوستد 
و وام گیری فرهنگی میان قوم های همسایه و نیز قوم های 
مهاجم و زیردســتان بومی آنها، از اساسی ترین پدیده های 
تمدن به شــمار می رود. این نظریــه بر مهاجرت پی درپی 
قوم ها و نشســتن آنها بــر جای یکدیگــر و تأثیرپذیری 
تازه واردان از قوم های بومی، به ویژه در امور فرهنگی، دینی، 

هنری و ادبی تأکید بسیار دارد.
در فصل اول کتاب به همسایگی قوم های ایرانی با ترکان 
باستان اشاره شــده و همچنین جغرافیای اوراسیا بررسی 
شــده است.  در فصل پایانی کتاب نخست با بهره گیری از 
کتاب های تاریخ نگاران سده های نخستین به وضعیت قومی 
و جغرافیایی جمعیتی و فرهنگی منطقۀ آســیای مرکزی 
ایرانی پرداخته شــده و ســپس مطالبی خواندنی دربارۀ 
پیامدهای ورود ترکان به جهان ایرانی و مناســبات میان 
ایرانیان و ترکان در دستگاه حکومتی پس از سامانیان ارائه 
شده اســتکتاب »روابط فرهنگی ایرانیان و ترکان« نوشته 
»دکتر کامروز خســروی جاویــد« را در ۳۲۰ صفحه و با 
قیمت ۱۵۰۰۰۰۰ریال انتشارات هزار کرمان رهسپار بازار 

کتاب کرده است.

الیکا عبدالرزاق »شاه لیر« را 
کارگردانی می کند

نمایش »شــاه لیر« به کارگردانی الیکا عبدالرزاقی در 
تئاترشهر به صحنه می رود.

به گزارش برنا؛ نمایش »شــاه لیر« اثر کلاسیک ویلیام 
شکســپیر، به کارگردانی الیکا عبدالرزاقی قرار اســت در 
اواخــر اردیبهشــت ماه ۱۴۰۴ در ســالن اصلی مجموعه 
تئاترشــهر به روی صحنه برود. در این اجرا، رضا یزدانی، 
خواننده و بازیگر مطرح به همراه احمد ساعتچیان به ایفای 
نقــش خواهند پرداخت. رضا یزدانــی، که پیش از این در 
عرصه تئاتر فعالیت داشته است، در نمایش هایی همچون 
»ترانه های قدیمی«، »هفت مجلــس در عزا و معجزه« و 
»خرده روایت های زن و شوهری« به ایفای نقش پرداخته 
است. این خواننده که چند سالی است وارد حرفه بازیگری 
شــده، در ســال ۱۴۰۱ در نمایش »عشق روز های کرونا« 
به کارگردانی محمد رحمانیان و تهیه کنندگی علی اوجی 
در کنــار احترام برومند، مهتاب نصیرپور، مهدی ســاکی، 
میترا حجار، اندیشه فولادوند، نرگس محمدی، علی اوجی، 

شکیب شجره روی صحنه نمایش رفته بود.
همچنیــن احمد ســاعتچیان که بیشــتر از هر حرفه 
دیگری، در تئاتر صاحب نام اســت، در بیش از ۴۰ نمایش 
ایفای نقش کرده و بیش از ۲۰ نمایش را روی صحنه تئاتر 
هدایتگری کرده اســت. این بازیگر تاکنون با کارگردانانی 
چون امیر دژاکام، حمید سمندریان، میکائیل شهرستانی، 
کیومــرث مرادی، فرهاد آئیش و بــزرگان دیگری در این 

عرصه همکاری داشته است.
الیــکا عبدالرزاقی، کارگردان ایــن نمایش، تجربه های 
متعددی در آثار نمایشــی دارد و پیش تر در ســال ۱۳۹۸ 
در اجــرای »مده آی ســن مدار« بــه کارگردانی برادرش 
بورژین عبدالرزاقی و تهیه کنندگی امین زندگانی و نمایش 
»باغ آلبالو« به کارگردانی آتیلا پســیانی نیز نقش آفرینی 

کرده است. 

نمایش »جزیره آزاد« با حضور 
قطب الدین صادقی افتتاح می شود

آیین افتتاحیــه نمایش »جزیره آزاد« بــه کارگردانی 
محمدرضا عطایی فــر امروز با حضور اســتاد قطب الدین 

صادقی برگزار خواهد شد.
به گــزارش هنرآنلاین، اســتاد قطب الدیــن صادقی 
نمایشنامه نویس، کارگردان و مدرس با سابقه تئاتر است که 
تاکنون بیش از ۳۰ اثر نمایشی را به روی صحنه برده است 
و بسیاری از بازیگران مطرح عرصه نمایش شاگرد این استاد 
تئاتر بوده اند. نمایش »جزیره آزاد« فروردین و اردیبهشت 
ماه هرشــب در سالن استاد انتظامی خانه هنرمندان ایران 

ساعت ۲۰:۳۰ میزبان مخاطبان خواهد بود.
در خلاصه نمایش »جزیره آزاد« آمده است:»مسافرانی 
که برای تفریــح و خوش گذرانی به یک جزیره آزاد دعوت 
شــده اند، در ابتدا با استقبال گرم و میزبانی بی نظیر روبه 
رو شــده و پس از مدت کوتاهــی با اتفاق های خاصی که 

برایشان رخ می هد تا سرحد مرگ پیش می روند و...«

پیشنهاد 

نمایش

از فصل هفتم  استقبال خیره کننده  
ســریال »پایتخت«، این پرسش را در 
رســانه  چرا  که  می کند  تداعی  ذهن 
ملی در طول سال ها، روی برندهایی که 
قرمز کشیده  تولید کرده خط  خودش 
است و چرا حالا برای بازگرداندن آنها 

به روی آنتن شتاب نمی کند؟
هفتمین فصــل ســریال »پایتخت« با 
اســتقبال خوبی از جانب مخاطبان مواجه 
شــده و آمارهای کمی رســانه ملــی را با 
رشــدی چشــمگیر و بی ســابقه در طول 

سالیان اخیر مواجه کرد.
این اســتقبال مردمــی را می توان یک 
درس بزرگ برای رسانه ملی دانست که در 
ســال های نه چندان دور به صراحت عنوان 
کرد می خواهد برندهای جدید تربیت کند 
تا جایگزینانی برای چهره های شناخته شده 
و محبوب باشــند. سیاســتی که در همان 
ســال ها با اخراج و قهــر چهره های موجه 
و مردم پســند همراه شد و رســانه ملی را 
به یک باره خالــی از تمام برندهای محبوب 
کرد. این سیاســت از همان زمان، بارها از 
سوی دوســت و دشــمن مورد انتقاد قرار 

گرفت اما مدیران رسانه ملی اصرار عجیبی 
داشتند تا چرخ را از نو اختراع کنند.

به گــزارش ایرنــا، در راســتای همین 
سیاســت ها، تلویزیون به ناگهان به رویکرد 
ســلبریتی زدایی رسید. احســان علیخانی، 
عادل فردوســی پور، مهران مدیری، رامبد 
تنابنده، محمدرضا گلزار،  جوان، محســن 
علی ضیا، رضا رشیدپور، ایرج طهماسب و... 
را در عرض چند ماه از دست داد در حالیکه 

جایگزینی برای آنها نداشت. 
در این مــدت، برخی از ایــن چهره ها، 
بــا وجــود دعوت هایی، عطــای تلویزیون 
را بــه لقایش بخشــیدند، برخــی دیگر به 
تولیدمحتواهــای مســتقل روی آوردند و 
مخاطبان را به ســمت پلتفرم ها و صفحات 
شــخصی خود ســوق دادند و برخی دیگر 
نیــز ترجیــح دادند تا در ســکوت، به یک 
شبه اپوزیســیون تبدیل شوند و چهره های 
 منتقد سیاســت های رســانه ملــی لقب 

بگیرند.
صداوســیما در این مســیر با اصراری 
عجیب، برنامه های بســیاری با بودجه هایی 
کلان به تولید رســاند اما آمــار مخاطبان 

رســانه ملی، ماه به ماه و ســال به ســال، 
کاهشی تر شــد تا جایی که برخی مدیران 
ســازمان، تلویحا از این نزول سخن به زبان 
آوردند اما در عین حال، بر همان سیاســت 

خود پافشاری می کردند. 
آنها حتی در اوج انتقاد، به استدلال هایی 
چــون زمان بر بودن تولید برند روی آوردند 
و فقــط »زمــان« خریدند غافــل از اینکه 
مخاطب در عصر انفورماتیک، دیگر منتظر 

چیزی نمی ماند.
این سیاســت که می توان نشــانه های 
شکست آن را مشــاهده کرد اکنون مدتی 
است که با فرآیند بازگشت جایگزین شده 
اســت. حضور برندهایی چون »پایتخت«، 
محمدرضــا گلــزار و فــرزاد حســنی و 
صحبت های ضدونقیضی از بازگشت مهران 
مدیری و ایرج طهماسب اگرچه هنوز دلیل 
محکمی بر بازگشــت رســانه ملــی از آن 
سیاست نیست اما می تواند نشانه آشکاری 

بر تمایل به تغییر فضا تفسیر شود.
در ایــن میان، هــدف مدیران رســانه 
ملی چه تنفس در هوایی تازه باشــد و چه 
نباشــد، این گزاره، مسجل به نظر می رسد 

که رسانه ملی سال ها بر طبل سیاست های 
خود کوبید و در این مسیر، هزاران میلیارد 
هزینه کرد اما مجموعــه تمام آن اقدامات 
به انــدازه مخاطبان فصل هفتم »پایتخت« 
بازدهی نداشت و این بدان معناست که این 
سیاست رسانه ملی، با هر دغدغه ای که در 
پــس و پیش آن بود، شکســت خورد و به 

نتیجه ای منجر نشد.
همین »پایتخت ۷« که این روزها تقریبا 
تمام رکوردهای رســانه ملی را با رشــدی 
خیره کننده جابه جا کرده اســت را در نظر 
بگیرید. در طول این سالیان تا چه اندازه در 
مســیر تولید این برند، سنگ اندازی شد اما 
می بینیم که بازگشت پایتخت ها، محمدرضا 
گلزارهــا و... تا چه اندازه می تواند ســطح 
مخاطب یک رسانه در تراز ملی را با افزایش 
کیفــی همراه کند. اکنون و در زمان پخش 
و بازپخــش »پایتخــت ۷« اتفاق هایی در 
سطح کشور می افتد که تصور می شد دیگر 
منسوخ شده است و در عصر جدید، شدنی 
نیســت ماننــد خلوت شــدن خیابان های 
کشــور، کاهش بازدید پســت های فضای 
مجازی در ســاعات پخش ســریال و حتی 
استقبال ســرد مخاطبان سینما و کنسرت 

در این بازه.
از تلویزیون  این نشانه های دلگرم کننده 
را باید به فال نیک گرفت و امیدوار بود که 
این فرآیند با شدت بیشتری در طول سال، 
ادامه یابد. برخی چهره ها به ظاهر تمایلی به 
همکار با تلویزیون ندارند اما نباید به گفته  
آنها بســنده کرد بلکه باید به پیشوازشــان 
رفت و کرســی رســانه ملی را خدمت آنها 
قرار داد. برخی برندهــا که تلویزیون برای 
تولید و استمرار آنها زحمت بسیار کشیده 
و هزینه های بالایی برای آنها متقبل شده را 
باید احیا کرد و به این ســادگی ها بر پایان 

دادن به آنها صحه نگذاشت. 
باید این برندهای همیشگی را احیا کرد 
و در کنار آنها، به فکر زایش فکرها و تجارب 
جدید بود. این یک سیاست برنده است که 
هموار در مقام زایشــگر، مخاطبان بسیاری 
را به خــود می بیند و ماهیــت واقعی یک 
رســانه را در دنیای رقابتی امروز، تا حدود 
بســیاری معنا می بخشد؛ تنها در این زمان 
 اســت که می توان مفهوم رســانه ملی را با 
افتخــار برجســته کــرد و آن را در میان 
طیف های فکری مختلف جامعه ســاری و 

جاری دید.

 چرا تلویزیون، روی برندهایی که خودش تولید کرده خط قرمز کشیده است؟

 »پایتخت ۷« درس بزرگ برای رسانه ملی

حضور فیلم کوتاه »گوسفند« در سه جشنواره زوج ایرانی نامزد تندیس قوی طلایی روسیه شدند
فیلم کوتاه »گوســفند« 
ساخته هادی بابایی فر به سه 
جشــنواره بین المللی مورد 

تایید اسکار راه یافته است.
به گــزارش ایلنا، فیلم کوتاه 
»گوســفند« بــه کارگردانــی، 
نویسندگی و تهیه کنندگی هادی 
ادامه حضورهای  در  بابایی فــر، 
بین المللــی خود به بیســت  و 
بین المللی  هفتمین جشــنواره 

فیلم »ریور ران« آمریکا، هفتاد و یکمین دوره جشــنواره فیلم کوتاه »اوبرهاوزن« آلمان، 
پنجاه و دومین دوره جشنواره »آتنز« )آمریکا( راه یافته است.

جشــنواره بین المللی فیلم »ریور ران« یکی از ۵۰ جشنواره مطرح جهان و مورد تایید 
آکادمی اسکار است که هر ساله در ایالت کارولینای شمالی آمریکا برگزار شده و برندگان 
بخش های بهترین فیلم انیمیشن کوتاه و مستند آن، به صورت مستقیم به آکادمی اسکار 

معرفی می شوند.
بیست  و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم »ریور ران« در تاریخ ۲۲ تا ۲۹ فروردین سال 
جاری در ایالت کارولینای شمالی آمریکا برگزار می شود.جشنواره فیلم کوتاه »اوبرهاوزن« 
نیز به عنوان یکی از قدیمی ترین و معتبرترین جشــنواره های فیلم کوتاه در دنیا شناخته 
شده که مورد تایید آکادمی اسکار است.  این جشنواره هر ساله در شهر اوبرهاوزن آلمان 
برگزار می شــود. هفتاد و یکمین دوره از جشــنواره فیلم کوتاه »اوبرهــاوزن« ۹ الی ۱۴ 

اردیبهشت در شهر اوبرهاوزن آلمان برگزار می شود.
جشنواره فیلم »آتنز« نیز یکی از رویدادهای مورد تائید آکادمی اسکار است که هر ساله 
توســط دانشگاه سینمایی آتنز در ایالت اوهایو برگزار می شود.  فیلم کوتاه »گوسفند« نیز 
در بخش مســابقه پنجاه و دومین دوره جشنواره »آتنز« حضور دارد. پنجاه و دومین دوره 
جشنواره »آتنز« در تاریخ ۷ تا ۱۳ اپریل مصادف با ۱۸ تا ۲۴ فروردین سال جاری در ایالت 
اوهایو آمریکا برگزار می شود. رز طباطبایی و گلاویژ علم بازیگرانی هستند که در فیلم کوتاه 

»گوسفند« به ایفای نقش پرداختند.  
از دیگر عوامل این اثر می توان به: فیلمبردار: ادیب ســبحانی، تدوین: حمید نجفی راد، 
طراح صحنه و لباس: فراز مدیری، مدیرتولید: سجاد سعیدی، صدابردار: جواد جهانگیری، 
صداگذار: زهره علی اکبری، تصحیح رنگ: فربد جلالی، اســتوری برد: نیکی شــریف پور، 
جلوه هــای بصــری: بیتا اخلاقی، عکاس و طراح پوســتر: فرهاد همتی، منشــی صحنه: 
 مهســا جعفری، برنامه ریز: رضا باســتانی، مدیر تدارکات: محســن لشــکری، تجهیزات: 

)izoom rental(، پخش بین الملل: دنا رسام و مشاور رسانه: حامد قریب اشاره کرد.

سعید نبی و مریم خدیوی 
در اولیــن حضور بین المللی 
فیلم جدیدشان »از یاد رفته« 
»قوی  تندیس  دریافت  برای 
طلایی« بیست و نهمین دوره 
جشــنواره جهانی فیلم های 
تلویزیونی زیســت محیطی 
برگزار  روســیه  در  که  دنیا 
نهایی  بخش  در  می شــود، 

رقابت می کنند.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی فیلم، بیست و نهمین دوره جشنواره جهانی 
جشــنواره جهانی فیلم های تلویزیونی محیط زیســتی با موضوع نجات و حفظ اکولوژی 

)International Ecological TV Festival TO SAVE AND PRESERVE(
با هدف شناســایی و ترویج رویکردها و اشکال خلاقانه در موضوع محیط زیست، توجه 
به مشکلات زیســت محیطی موجود برای مردم و مقامات در سراسر دنیا و سیاست های 
زیست محیطی منطقه ای در جهان پیرامون، در تاریخ ۸ الی ۱۲ ماه ژوئن ۲۰۲۵ مصادف 
با ۱۸ تا ۲۲ خرداد در کشور روسیه و با حضور مقامات رسمی این کشور و سایر مدعوین 
برگزار می شود. با اعلام رسمی این جشنواره که آثار انتخابی از سراسر دنیا  در سه بخش 
مستند، انیمیشن و داستانی به رقابت می پردازند، مستند »از یاد رفته« به کارگردانی سعید 
نبی و مریم خدیوی در بخش مسابقه فیلم های مستند نامزد دریافت قوی طلایی هستند.  

اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما عرضه بین المللی این فیلم را برعهده دارد.
مســتند دراماتیک »از یاد رفته« داســتان واقعی زندگی عبدالکاظم ســاکی مدال آور 
پرافتخار ایران و قهرمان جهان و پاراالمپیک است که در کنار هور العظیم زندگی می کند و 

هر روز صبح کنار این تالاب تلاش می کند تا آمادگی جسمانی خود را حفظ کند.  
ســاکی که زندگی شــخصی و حرفه ای اش شباهت های بســیاری با سرنوشت تالاب 
هورالعظیــم دارد، رازهای زندگی اش را در آرامش این منطقه با نیزارها در میان می گذارد. 

یک روز صبح که ساکی برای ورزش به کنار تالاب می رود مواجه می شود با ... .
این فیلم مســتند به تهیه کنندگی سعید نبی را ســعید نبی و مریم خدیوی بروجنی 
کارگردانی، مهــران فردپور فیلمبرداری، حبیب الله محمدی صدابرداری، بهروز شــهامت 

طراحی صدا و صداگذاری، مریم خدیوی نویسندگی و احمد وفایی تدوین کرده اند.
سعید نبی و مریم خدیوی در سال ۲۰۲۴ با مستند »ایستاده باگرگ« موفق به دریافت 
نشان قهرمان افسانه ای روسیه، نامزد دریافت تندیس پاندای طلایی و دریافت دیپلم افتخار 
جشــنواره جهانی چین، نامزد دریافت تندیس خورشــید طلایی و دریافت دیپلم افتخار 

جشنواره اسپانیا و دو نامزدی دریافت تندیس از جشنواره سینمایی هند شده بودند.

آغاز اکران فیلم سینمایی »صیاد« از فردا
فیلم سینمایی »صیاد« به کارگردانی جواد 
افشار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی که 
در جشنواره چهل و سوم فیلم فجر اکران 
شد، از فردا چهارشنبه؛ 20 فروردین با سر 
گروهی پردیس ملت در سینما های تهران و 

شهرستان ها اکران شود.
این فیلم به نوشــته حســین تراب نژاد، که 
برشــی از زندگی شهید علی صیاد شیرازی را به 
تصویر کشیده است و منتخب دو سیمرغ بلورین 

جشنواره فیلم فجر شد و مورد استقبال مخاطبان و منتقدان قرار گرفت.
به گزارش برنا؛ نقش اصلی فیلم »صیاد« را علی ســرابی بازی کرده است و دیگر بازیگران آن هومن 
برق نورد، مارال بنی آدم، نادر ســلیمانی، محمدرضا هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام وقار کاشــانی، حامد 

شیخی، رز رضوی هستند.
فیلم ســینمایی »صیاد« محصول بنیاد سینمایی فارابی و بنیاد شــهید و امور ایثارگران بوده که با 

حمایت سازمان عقیدتی سیاسی ارتش توسط موسسه فرهنگی هنری صاد تولید شده است.
 در خلاصه داســتان آن آمده اســت: مدتی است این ســوال رهایم نمی کند، چرا گلوله ها از کنارم 

می گذرند و نادیده ام می گیرند...

 
  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای

۲۰۰۳۰۹۷۲۲۴۰۰۰۱۱۷ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R2-03/004 مناقصه شماره R2-0240050-RK تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

GASKET & SHEET خرید موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2/001/170/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد. نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

40/023/378/۰۰۰ ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوم -  ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم  آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
)نوبت اول(شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

 شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

بدیهــی اســت کلیه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونیکــی از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ســتاد( به نشــانی: 
WWW.SETADIRAN.IR انجــام می پذیرد و به پیشــنهادهای خارج از 
ســامانه ســتاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی 

نســبت به ثبت نام در ســامانه ســتاد و دریافت گواهی امضــاء الکترونیکی 
 اقدام نمایند.مناقصه گران مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به سایت

 WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شــماره تلفن های 07731312248-2426 
تماس حاصل فرمایند. 

شناسه آگهی: 1903767

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي


